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PARA İLE SATILAMAZ. 



 

 SAYFA 2 

 

15 Temmuz’da ne oldu? 

Devleti ele geçirmek için darbe girişimi yapıldı. 

Kim yaptı? 

FETÖ örgütü yaptı. 

Kime karşı yapıldı? 

Turkiye Cumhuriyeti devletine, meclise ve 

seçilmiş hükümete karşı, yani milli iradeye karşı 

yapıldı. 

Ne zaman yapıldı? 

15 Temmuz 2016 tarihinde yapıldı. 

Amaçları neydi? 

Amaçları devleti ele geçirmekti. 

Nasıl yayıldılar? 

Kendilerini iyilik yapan iyi insanlar olarak            

gösterdiler. Gerçek yüzlerini sakladılar. Aslında 

gerçek hiç de öyle değildi. Hainlerin maskesi 15 

Temmuz’da düştü. 

Hangi yolu izlediler? 

Amaçlarına ulaşmak için yalanlar söylediler, yasaları 

çiğnediler, günah işledi ler. Suçlarını "hizmet hareketi", 

"eğitim gönüllüsü" adı altında gizlediler ve milleti      

kandırdılar. Kendilerini dindar ve iyi insanlar olarak 

gösterdiler. Halkın iyi niyetini kullanıp insanları        

kandırdılar, aldattılar. Bu hain girişimi başta                        

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip                

ERDOĞAN olmak üzere; Meydanları dolduran     

millet, milli iradenin temsilcisi siyasetçiler, direniş 

çağrılarını yayınlayan ve destekleyen               basın, darbeye 

karşı mücadele eden   polis ve asker durdurdu. 

 

Basarsalardı ne olurdu? 

Devletimizi kaybedebilirdik, bağımsızlığımızdan, 

özgürlüğümüzden olabilirdik. 

 

Hangi dersleri çıkardık? 

Aklını kullanamayan insanı başkaları kullanır.    

Milletin desteğini almayan amacına ulaşamaz. 

Bagımsızlığına sahip çıkanı kimse esir edemez ve en 

önemlisi millet iradesinin üstünde hiç bir güç yoktur. 

 

Ne yapmalıyız? 

Yasalara aykırı, akla uymayan, vicdanı rahatsız eden 

düşünceleri kabul etmemeliyiz. 



 

 

 

SORU: 15 Temmuz gecesi nasıl başladı ve nasıl bitti? 

          Sevgili çocuklar, 15 Temmuz, hain FETÖ örgütüne mensup olan  teröristlerinin Türkiye Cumhuriyeti 

ve seçilmiş hükümetimize karşı devletin emanet ettiği silahları vatanın öz evlatlarına doğrultarak               
kalkıştığı darbe girişimidir. Bu hain darbe girişimi neticesinde Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan saat 00.24'te televizyonlara bağlandı.  Milleti darbecilere karşı durmak üzere        
meydanlara çağıran Cumhurbaşkanımızın bu çağrısı karşılık buldu. Vatandaşlarımız meydan ve caddelerde 
toplanmaya başladı. Kışladan çıkan askerlere tepki gösteren vatandaşlar, kalkışma içerisinde bulunan        
askerlerle mücadeleye girişti. Ülkenin başta askeriye ve emniyet olmak üzere birçok kurumuna sızarak     
gerçek hedeflerini 15 Temmuz 2016'da açığa çıkaran ve 251 kişiyi şehit eden FETÖ'nün                                  
kanlı darbe girişimi, Türkiye'nin dört bir tarafında demokrasiye sahip çıkmak adına meydanları dolduran 
vatandaşlarımızın, vatansever asker ve polislerimizin desteğiyle bertaraf edilmiştir.  

 16 Temmuz sabahı, Türk Silahlı Kuvvetleri ve Emniyet Genel Müdürlüğü personelinin gerçekleştirdiği 
operasyonlar sonucunda askerî darbe girişimi bastırıldı ve askerler silahları ile birlikte teslim oldu.  Bu da 
bize; birlik olmanın ve her daim düşmana karşı birlikte, omuz omuza mücadele etmenin ne kadar önemli bir 
değer olduğunu gösteriyor. Türk halkı yüzyıllardır bu özelliği sayesinde bir çok zafer kazanmıştır. Tıpkı 
Kurtuluş Savaşı’nda olduğu gibi burada da milletin ruhu, azmi ve kararlılığı ön plana çıkmıştır. Bu sayede 
15 Temmuz hain darbe girişimi başarıyla bertaraf edilmiştir. 

 

 Okulumuz 4/C sınıfı öğrencileri, Okul Müdürü Volkan YILMAZ’ı makamında ziyaret ederek 15     
Temmuz ile ilgili röportaj yapıp akıllarına takılanları soruları sordular. 
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 Okulumuz 4/C Sınıf Öğretmeni Aynur KAYA eşliğinde 4/C sınıfı öğrencilerimize 15 Temmuz      
Demokrasi ve Milli Birlik Günü kapsamında 15 Temmuz gecesi yaşananlarla ilgili belgesel izletildi.   

         Belgesel filmi eşliğinde öğretmenimiz Aynur KAYA öğrencilere günün önemiyle ilgili sorular            
sorarak  öğrencilerimizin hangi duyguları hissettiklerini söylemelerini istedi. Ayrıca öğrenciler tarafından 
sorulan sorulara öğretmenimiz tarafından açıklayıcı yanıtlar verilerek öğrencilerimizde 15 Temmuz         
bilincinin oluşmasına katkı sağlanmıştır. 
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ÖNCE OKU SONRA BUL 

    Birkaç gazeteci, ölümünden kısa bir süre 

önce Mehmed Âkif’i ziyarete gitti. Sohbet 

sırasında söz bir ara İstiklal Marşı’ndan açıl-

dı ve bir vesile ile değiştirilip değiştirileme-

yeceği konuşuldu. Âkif hasta yatağından he-

yecanla doğruldu, yanından hiç ayrılmayan 

genç dostu Âsım Şakir’in arkasına koyduğu 

yastığa yaslanmadan önce, Meclis’te kabul 

edildiği gün Tunalı Hilmi hariç herkesin 

ayakta dinlediği İstiklal Marşı’nı değiştir-

meye kimsenin gücünün yetmeyeceğini söy-

ledi. Bitkin bir halde yastığa yaslanırken 

“İstiklal Marşı bir daha yazılamaz.” dedi. 

“Kimse bir daha İstiklal Marşı yazamaz, ben 

de yazamam!” Sonra derinden gelen bir ses-

le: “Allah bu millete bir daha İstiklal Marşı 

yazdırmasın!” dedi, sustu. 

BUL BAKALIM! 

Karşınızda bambaşka bir kelime avı duruyor. 

Soldaki tabloda; C,Ç,J,P ve Z harflerini nere-

de görürseniz silin. Bakalım burada sizi nasıl 

NE BULDUN? 
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